令和７年３月２８日

技術監理局契約課

電子入札Ｑ＆Ａの更新について（お知らせ）

技術監理局契約部契約課において、電子入札に関し、お問い合わせの多い

質問項目について、事業者の利便性向上の観点から、Ｑ＆Ａに次のとおり項目を

追加しましたのでお知らせします。

【問合せ先】

                   北九州市技術監理局契約課

                     電 話 093-582-2256（工事）

                      093-582-2017（物品）

                       FAX 093-582-3113

１ 更新場所： 「北九州市公式ホームページ」→「ビジネス産業」→

「入札・契約・公募」→「入札・契約・業者登録等」→

「入札・契約情報などを掲載しています（契約部ホームページ）。

（外部リンク）」→「電子入札 物品・工事等の電子入札」→

操作メニュアル・手続き案内

「電子入札Ｑ＆Ａ 電子入札に関する御質問への回答」

http://www.k-nyusatsu.city.kitakyushu.jp/kitakyu/ebidfaq/ebidfaq.htm

２ 更新内容： 電子入札ＦＡＱ「８ よくある質問」のうち「Ｑ８-６」、「Ｑ８-７」、

「Ｑ８-８」、「Ｑ８-９」を追加しました。

        「Ｑ８-６」「入札関係書類の提出等、所定の手続きはいつまでに済ませ

ておく必要がありますか。」

        「Ｑ８-７」「入札関係書類の提出等、所定の手続きを誤っていた場合

は、教えていただけますか。」

        「Ｑ８-８」「入札内訳書が複数枚になる場合は、どのように記載すれば

よいですか。」

        「Ｑ８-９」「建設工事の一般競争入札において、電子入札システムによ

り競争参加資格確認申請書を提出したのですが、システム

操作を先に進めることができません。どうすればよいです

か。」

http://www.k-nyusatsu.city.kitakyushu.jp/kitakyu/ebidfaq/ebidfaq.htm